
Общинска Избирателна Комисия – гр. Дупница 
гр. Дупница, пл. Свобода № 1, ет. 4, Панорамна зала на Община Дупница  

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 от 07.09.2015г. 

 
Относно: Обсъждане на решение, относно приемане на изработения от Община 
Дупница печат на комисията и определяне на член на ОИК Дупница за маркиране 
на печата по уникален начин 
 
На основание чл. 85, ал. 4, във вр. с чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК 

 
РЕШИ: 

 
Членовете на комисията които ще обявяват решенията на ОИК – Дупница са 

Ели Николова Панчева и Даниела Ангелова Филатова – Борисова; 
 
 
Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез ОИК – Дупница в 3дневен срок 
от обявяването му по реда на чл. 88 от ИК. 
 
 

Председател666666666Здравко Василев 
 
   
 
           Секретар6666666666..Ирина Янакиева 
 

 
 
Решението бе обявено в 17:30ч. на 07.09.2015г. 
 
 


